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TC LABERWEINTING
Mannschaften 2010

o Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Géstebuch Archiv
e Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen iiber uns Vorstandschaft Impressum

Archiv 2010

Herren
Herren 40
Junioren 18
Junioren 14
Junioren 12
Junioren 10

Berichte 2010

Veranstaltungen 2010

o Archiv Ubersicht
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TC LABERWEINTING
Herren Mannschaft 2010

o Homepage Aktuelles /Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Gastebuch Archiv
e Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen i{iber uns Vorstandschaft Impressum

Archiv 2010

« Spielplan / Ergebnisse Herren
o Rangliste Herren
o zuriick zu den Mannschaften

http://www.tc-laberweinting.de/Archiv/Archiv 2010/herren.htm 31.12.2011



Spielplan Herren

Archiv 2010

« Rangliste Herren
o zuriick zu den Mannschaften

Rang

TC LABERWEINTING
Spielplan Herren 2010

o Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Gastebuch Archiv

e Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen iiber uns Vorstandschaft Impressum
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Mannschaft

SV Ohu Ahrain
DJK Mirskofen
SC Mainburg lll

TC Laberweinting

TC Langquaid
TC Schierling

TV Mallersdorf
SV Eggmiihl Il

Spieltermine - 2010
Datum, Uhrzeit

So.
So.
So.
So.
So.
So.
Sa.

09.05.2010 09:00
16.05.2010 09:00
06.06.2010 09:00
13.06.2010 09:00
27.06.2010 14:00
04.07.2010 09:00
10.07.2009 14:00

Herren 4er Kreisklasse 2 Gr. 017

Abschlusstabelle - 2010

Heimmannschaft
TC Laberweinting
SV Ohu-Ahrain
TC Laberweinting
TV Mallersdorf

SC Mainburg I
TC Laberweinting
TC Langquaid

Begegnungen Tab.Punkte

7 12:2
7 11:3
7 10:4
7 9:5
7 77
7 5:9
7 1:30
7 1:13

Gastmannschaft

TC Schierling

TC Laberweinting
DJK Mirskofen
TC Laberweinting
TC Laberweinting
SV Eggmdihl I
TC Laberweinting

http://www.tc-laberweinting.de/Archiv/Archiv 2010/spielplan.htm

Matchpunkte
34:8
30:12
27:15
24:18
25:17
18:24
5:37
5:37

Matchpunkte
5:1
6:0
1:5
1:5
3:3
6:0
2:4

Satze
69:18
61:25
55:36
52:41
55:40
43:50
14:75
10:74
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TC LABERWEINTING
Rangliste Herren 2010

o Homepage Aktuelles/ Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Géastebuch Archiv
e Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen ({iber uns Vorstandschaft Impressum

Archiv 2010 Herren Rangliste TC Laberweinting
1. Wiethaler Peter
« Spielplan / Ergebnisse Herren 2. Kraus Richard
o zuriick zu den Mannschaften 3. Wacker Franz

4. Brunner Josef
5. Klingl Bernhard

6. Kammermeier Michael
7. Zellmer Gerhard

8. Berleb Herbert
9. RoRberger Johann

10. Arzberger Martin
11. Englbrecht Johann
‘ 12. RoRberger Stephan
13. Eichner Gerd

. 14. Klingl Benjamin

‘r. 16. Halbritter Rudi
Al

>N 18. Englbrecht Christoph

15. Weber Markus
17. Zellmer Ludwig

19. Walter Ludwig

20. Knott Harald
21. Kammermeier Christian

22. Rohrl Karl
23. Knott Christian

24. Knott Johann
25. Hahnel Oliver

26. Roider Thomas
27. Eggl Christian

28. Gandorfer Armin

http://www.tc-laberweinting.de/Archiv/Archiv 2010/rangliste.htm 31.12.2011
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TC LABERWEINTING
Herren 40 Mannschaft 2010

o Homepage Aktuelles/ Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Géstebuch Archiv
e Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen {iber uns Vorstandschaft Impressum

Archiv 2010 Herren 40 Bezirksklasse 2 r. 058

{
« Spielplan / Ergebnisse Herren 40 | ]
o Rangliste Herren 40 :
o zuriick zu den Mannschaften

http://www.tc-laberweinting.de/Archiv/Archiv 2010/herren40.htm 31.12.2011
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qY TC LABERWEINTING
Spielplan Herren 40 2010

o Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Géstebuch Archiv
e Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen ({iber uns Vorstandschaft Impressum

Archiv 2010 Herren 40 Bezirksklasse 2 Gr. 061

o Rangliste Herren 40
o zuriick zu den Mannschaften

Abschlusstabelle - 2010

Rang  Mannschaft Begegnungen Tab.Punkte Matchpunkte Satze
1 TC Rot-WeiR Landshut Il 6 12:0 41:13 87:31
2 SC Mainburg 6 10:2 30:24 64:54
3 TC Schierling 6 8:4 40:14 86:35
4 SV Giindlkofen 6 6:6 20:34 44:79
5 FSV Sandharlanden 6 4:8 23:31 54:68
6 TC Laberweinting 6 2:10 20:34 46:74
7 SV lhrlerstein 6 0:12 15:39 44:84

Spieltermine - 2010

Datum, Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Matchpunkte

Sa. 08.05.2010 13:00 TC Laberweinting SV lhrlerstein 8:1

Do.  13.05.2010 09:00 SV Giindlkofen TC Laberweinting 5:4

Sa. 15.05.2010 13:00  TC Rot-Weil Landshut Il TC Laberweinting 8:1

Sa.  05.06.2010 13:00 TC Laberweinting TC Schierling 0:9

Sa. 12.06.2010 13:00  SC Mainburg TC Laberweinting 54

Sa. 03.07.2010 13:00 TC Laberweinting FSV Sandharlanden 3:6

http://www.tc-laberweinting.de/Archiv/Archiv 2010/spielplanh.htm 31.12.2011
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TC LABERWEINTING
Rangliste Herren 40 2010

o Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Géstebuch Archiv
e Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen ({iber uns Vorstandschaft Impressum

Archiv 2010 Herren 40 Rangliste TC Laberweinting
1. Wiethaler Peter
« Spielplan / Ergebnisse Herren 40 2. Kraus Richard
o zuriick zu den Mannschaften 3. Wacker Franz

4. Brunner Josef
5. Klingl Bernhard

6. Kammermeier Michael
7. Zellmer Gerhard

‘ 8. Berleb Herbert
9. RoRRberger Johann &

10. Englbrecht Johann
11. Weber Markus ‘m
1 ’

13. Zellmer Ludwig

12. Halbritter Rudi
14. Diermeyer Georg
15. Walter Ludwig

16. Réhrl Karl
17. Schenkel Klaus

18. Roider Thomas

http://www.tc-laberweinting.de/Archiv/Archiv 2010/ranglisteh.htm 31.12.2011
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TC LABERWEINTING
Spielplan Junioren U18 2010

o Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Géstebuch Archiv
e Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen ({iber uns Vorstandschaft Impressum

Archiv 2010

Juniorinnen 18 Kreisklasse 2 Jugend Gr. 121

o Mannschaft Junioren 18
e zuriick zu den Mannschaften

Abschlusstabelle - 2010

Rang Mannschaft Begegnungen Tab.Punkte Matchpunkte Satze
1 TC Rot-Weill Straubing Il 6 12:0 35:1 71:3
2 TC Oberporing 6 8:4 25:11 52:26
3 TC Griin-Weil Dingolfing 6 75 21:15 46:32
4 TF Aiterhofen 6 75 21:15 43:34
5 SV Frauenbiburg 6 6:6 18:18 38:39
6 TC Parkstetten 6 2:10 6:30 16:61
7 TC Laberweinting 6 0:12 0:36 1:72

Spieltermine - 2010

Datum, Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Matchpunkte

Sa.  08.05.2010 09:00 TC Laberweinting SV Frauenbiburg 0:6

Sa. 12.06.2010 09:00  TC Griin-Weif Dingolfing TC Laberweinting 6:0

Sa.  19.06.2010 09:00 TC Laberweinting TF Aiterhofen 0:6

So.  27.06.2010 09:00 TC Oberporing TC Laberweinting 6:0

Sa.  03.07.2010 09:00 TC Laberweinting TC Rot-Weilk Straubing Il 0:6

Sa. 10.07.2010 09:00  TC Parkstetten TC Laberweinting 6:0

http://www .tc-laberweinting.de/Archiv/Archiv 2010/spielplanj18.htm

31.12.2011
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\VIABERWENTNGY, TC LABERWEINTING
Rangliste Juniorinnen U18 2010

o Homepage Aktuelles/ Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Géastebuch Archiv
e Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen ({iber uns Vorstandschaft Impressum

Archiv 2010 Juniorinnen U18 Mannschaft TC Laberweinting (alphabetisch)

« Spielplan / Ergebnisse Junioren 18
o zuriick zu den Mannschaften

Amring Katharina
Wacker Kathrin Kammermeier Lena

Wiethaler Julia

http://www.tc-laberweinting.de/Archiv/Archiv 2010/ranglistej18.htm 31.12.2011



Spielplan Jugend U10 Seite 1 von 1

TC LABERWEINTING
Spielplan Junioren U14 2010

o Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Géstebuch Archiv
e Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen ({iber uns Vorstandschaft Impressum

Archiv 2010 Madchen 14 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 148

o Mannschaft Junioren 14
e zuriick zu den Mannschaften

Mannschaft am 20.04.2010 von den Meisterschaftsspielen zuriickgezogen

http://www .tc-laberweinting.de/Archiv/Archiv 2010/spielplanj14.htm 31.12.2011
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\VIABERWENTNGY, TC LABERWEINTING
Rangliste Madchen U14 2010

o Homepage Aktuelles/ Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Géastebuch Archiv
e Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen ({iber uns Vorstandschaft Impressum

Archiv 2010 Méadchen U14 Mannschaft TC Laberweinting (alphabetisch)

« Spielplan / Ergebnisse Junioren 14
o zuriick zu den Mannschaften

Amring Isabella
Léw Marina Heinrich Bianca

Maruhn Laura

http://www.tc-laberweinting.de/Archiv/Archiv 2010/ranglistej14.htm 31.12.2011



Spielplan Jugend U10

Archiv 2010

o Mannschaft Junioren 12
e zuriick zu den Mannschaften

Rang

TC LABERWEINTING

Spielplan Junioren U10 2010

o Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Géstebuch Archiv

e Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen ({iber uns Vorstandschaft Impressum

1

N o g b~ W N

Bambini 12 Kreisklasse 2 Jugend Gr. 159

Abschlusstabelle - 2010

Mannschaft Begegnungen

TC Griin-Weil Dingolfing Il
TC Geiselhoring

DJK Leiblfing

TC Schierling

TC Laberweinting

SV Eggmiihl

FTSV Straubing

Spieltermine - 2010

Datum, Uhrzeit Heimmannschaft

Fr. 07.05.2010 15:30  TC Laberweinting

Fr. 14.05.2010 15:30  TC Geiselhdring

Fr. 11.06.2010 15:30  TC Laberweinting

Fr. 25.06.2010 15:30  TC Laberweinting

Fr. 02.07.2010 15:30  TC Griin-Weif3 Ding! Ifing Il
Sa.  10.07.2010 09:00  TC Schierling

Tab.Punkte

6 12:0
6 10:2
6 8:4
6 6:6
6 2:10
6 2:10
6 2:10

Gastmannschaft

DJK Leiblfing

TC Laberweinting

SV Eggmiihl

FTSV Straubing

TC Laberweinting
TTC Laberweinting

http://www.tc-laberweinting.de/Archiv/Archiv 2010/spielplanj12.htm

Matchpunkte

32:4
29:7

25:11
17:19
9:27
7:29
7:29

Matchpunkte
0:6
6:0
2:4
5:1
6:0
4:2

Seite 1 von 1

Satze
65:9
59:15
50:23
36:41
18:54
18:58
15:61

31.12.2011
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\VIABERWENTNGY, TC LABERWEINTING
Rangliste Junioren U12 2010

o Homepage Aktuelles/ Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Géastebuch Archiv
e Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen ({iber uns Vorstandschaft Impressum

Archiv 2010 Junioren U12 Mannschaft TC Laberweinting (alphabetisch)

« Spielplan / Ergebnisse Junioren 12
o zuriick zu den Mannschaften

Aigner Jennifer
Grundner Franz Eichner Lena
Wacker Franz Heinrich Verena

Zellmeier Karolina

http://www.tc-laberweinting.de/Archiv/Archiv 2010/ranglistej12.htm 31.12.2011



Spielplan Jugend U10

Archiv 2010

o Mannschaft Junioren 10
e zuriick zu den Mannschaften

TC LABERWEINTING
Spielplan Junioren U10 2010

o Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Géstebuch Archiv

e Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen ({iber uns Vorstandschaft Impressum

Dunlop Kleinfeld 10 Kreisklasse 2 Jugend Gr. 181

Rang Mannschaft

1

N o g b~ W N

DJK leiblfing

Abschlusstabelle - 2010

Begegnungen Tab.Punkte

SSVG Pfeffenhausen Il
TC Giin-Rot Kelheim I

TC Geiselhoring
TSV Bad Abbach
TC Laberweinting

TC Griin-Rot Mainburg Il

Spieltermine - 2010
Datum, Uhrzeit

Fr.
Fr.
Mi.
Fr.
Fr.
Fr.

07.05.2010 16:00
14.05.2010 16:00
09.06.2010 16:00
11.06.2010 16:00
18.06.2010 16:00
02.07.2010 16:00

Heimmannschaft

TC Griin-Rot Kelheim Il
TC Laberweinting
SSVG Pfeffenhausen II
TC Laberweinting

TC Laberweinting

TC Geiselhoring

6

o O O O O O

12:0
10:2
8:4
6:6
4:8
2:10
0:12

Gastmannschaft
TC Laberweinting
TSV Bad Abbach
TC Laberweinting
DJK Leiblfing

Matchpunkte — Satze

53:7
49:11
34:26
34:26
16:44
15:45

9:51

TC Griin-Rot Mainburg Il

TC Laberweinting

http://www .tc-laberweinting.de/Archiv/Archiv 2010/spielplanj10.htm

109:22
101:31
72:56
74:59
34:94
42:90
22:102

Matchpunkte
10:0
4:6
9:1
1:9
6:4
7:3
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TC LABERWEINTING
Rangliste Junioren U10 2010

o Homepage Aktuelles/ Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Géastebuch Archiv
e Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen ({iber uns Vorstandschaft Impressum

Archiv 2010 Junioren U10 Mannschaft TC Laberweinting (alphabetisch)

« Spielplan / Ergebnisse Junioren 10
o zuriick zu den Mannschaften e)

Amring llona (
9 Eichner Hannah
Grundner Anna-Lena £
Zellmeier Kristina

=/

http://www.tc-laberweinting.de/Archiv/Archiv 2010/ranglistej10.htm 31.12.2011



