Mannschaften Seite 1 von 1



TC LABERWEINTING Mannschaften 2010

- Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Gästebuch Archiv
 Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen über uns Vorstandschaft Impressum

Archiv 2010

- Herren
- Herren 40
- Junioren 18
- Junioren 14
- Junioren 12
- Junioren 10
- Berichte 2010
- Veranstaltungen 2010
- Archiv Übersicht



Herren Seite 1 von 1



Archiv 2010

- Spielplan / Ergebnisse Herren Rangliste Herren
- zurück zu den Mannschaften

TC LABERWEINTING Herren Mannschaft 2010

- Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Gästebuch Archiv
 Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen über uns Vorstandschaft Impressum



Spielplan Herren Seite 1 von 1



Archiv 2010

- Rangliste Herren
- zurück zu den Mannschaften

TC LABERWEINTING Spielplan Herren 2010

- Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Gästebuch Archiv
 Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen über uns Vorstandschaft Impressum

Herren 4er Kreisklasse 2 Gr. 017

Abschlusstabelle - 2010

Rang	Mannschaft	Begegnungen	Tab.Punkte	Matchpunkte	Sätze
1	SV Ohu Ahrain	7	12:2	34:8	69:18
2	DJK Mirskofen	7	11:3	30:12	61:25
3	SC Mainburg III	7	10:4	27:15	55:36
4	TC Laberweinting	7	9:5	24:18	52:41
5	TC Langquaid	7	7:7	25:17	55:40
6	TC Schierling	7	5:9	18:24	43:50
7	TV Mallersdorf	7	1:30	5:37	14:75
8	SV Eggmühl II	7	1:13	5:37	10:74

Sp	ie	ltermi	ine -	2010
----	----	--------	-------	------

Spie	itermine - 2010			
Datun	n, Uhrzeit	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Matchpunkte
So.	09.05.2010 09:00	TC Laberweinting	TC Schierling	5:1
So.	16.05.2010 09:00	SV Ohu-Ahrain	TC Laberweinting	6:0
So.	06.06.2010 09:00	TC Laberweinting	DJK Mirskofen	1:5
So.	13.06.2010 09:00	TV Mallersdorf	TC Laberweinting	1:5
So.	27.06.2010 14:00	SC Mainburg III	TC Laberweinting	3:3
So.	04.07.2010 09:00	TC Laberweinting	SV Eggmühl II	6:0
Sa.	10.07.2009 14:00	TC Langquaid	TC Laberweinting	2:4

Rangliste Herren Seite 1 von 1



Archiv 2010

- Spielplan / Ergebnisse Herren
 zurück zu den Mannschaften

TC LABERWEINTING Rangliste Herren 2010

- Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Gästebuch Archiv
 Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen über uns Vorstandschaft Impressum

Herren Rangliste TC Laberweinting

- 1. Wiethaler Peter
- 3. Wacker Franz
- 5. Klingl Bernhard
- 7. Zellmer Gerhard
- 9. Roßberger Johann
- 11. Englbrecht Johann
- 13. Eichner Gerd
- 15. Weber Markus
- 17. Zellmer Ludwig
- 19. Walter Ludwig
- 21. Kammermeier Christian
- 23. Knott Christian
- 25. Hähnel Oliver
- 27. Eggl Christian

- 2. Kraus Richard
- 4. Brunner Josef
- 6. Kammermeier Michael
- 8. Berleb Herbert
- 10. Arzberger Martin
- 12. Roßberger Stephan
- 14. Klingl Benjamin
- 16. Halbritter Rudi
- 18. Englbrecht Christoph
- 20. Knott Harald
- 22. Röhrl Karl
- 24. Knott Johann
- 26. Roider Thomas
- 28. Gandorfer Armin

Herren 40 Seite 1 von 1



Archiv 2010

- Spielplan / Ergebnisse Herren 40 Rangliste Herren 40
- zurück zu den Mannschaften

TC LABERWEINTING Herren 40 Mannschaft 2010

- Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Gästebuch Archiv
 Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen über uns Vorstandschaft Impressum

Herren 40 Bezirksklasse 2 Gr. 058



Spielplan Herren Seite 1 von 1



Archiv 2010

- Rangliste Herren 40
- zurück zu den Mannschaften

TC LABERWEINTING Spielplan Herren 40 2010

- Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Gästebuch Archiv
 Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen über uns Vorstandschaft Impressum

Herren 40 Bezirksklasse 2 Gr. 061

Abschlusstabelle - 2010

Rang	Mannschaft	Begegnungen	Tab.Punkte	Matchpunkte	Sätze
1	TC Rot-Weiß Landshut II	6	12:0	41:13	87:31
2	SC Mainburg	6	10:2	30:24	64:54
3	TC Schierling	6	8:4	40:14	86:35
4	SV Gündlkofen	6	6:6	20:34	44:79
5	FSV Sandharlanden	6	4:8	23:31	54:68
6	TC Laberweinting	6	2:10	20:34	46:74
7	SV Ihrlerstein	6	0:12	15:39	44:84

Spiei	termine - 2010			
Datum	n, Uhrzeit	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Matchpunkte
Sa.	08.05.2010 13:00	TC Laberweinting	SV Ihrlerstein	8:1
Do.	13.05.2010 09:00	SV Gündlkofen	TC Laberweinting	5:4
Sa.	15.05.2010 13:00	TC Rot-Weiß Landshut II	TC Laberweinting	8:1
Sa.	05.06.2010 13:00	TC Laberweinting	TC Schierling	0:9
Sa.	12.06.2010 13:00	SC Mainburg	TC Laberweinting	5:4
Sa.	03.07.2010 13:00	TC Laberweinting	FSV Sandharlanden	3:6

Rangliste Herren 40 Seite 1 von 1



Archiv 2010

- Spielplan / Ergebnisse Herren 40
 zurück zu den Mannschaften

TC LABERWEINTING Rangliste Herren 40 2010

- Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Gästebuch Archiv
 Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen über uns Vorstandschaft Impressum

Herren 40 Rangliste TC Laberweinting

- 1. Wiethaler Peter
- 3. Wacker Franz
- 5. Klingl Bernhard
- 7. Zellmer Gerhard
- 9. Roßberger Johann
- 11. Weber Markus
- 13. Zellmer Ludwig
- 15. Walter Ludwig
- 17. Schenkel Klaus



- 2. Kraus Richard
- 4. Brunner Josef
- 6. Kammermeier Michael
- 8. Berleb Herbert
- 10. Englbrecht Johann
- 12. Halbritter Rudi
- 14. Diermeyer Georg
- 16. Röhrl Karl
- 18. Roider Thomas



- Mannschaft Junioren 18
- zurück zu den Mannschaften

TC LABERWEINTING Spielplan Junioren U18 2010

- Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Gästebuch Archiv
 Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen über uns Vorstandschaft Impressum

Juniorinnen 18 Kreisklasse 2 Jugend Gr. 121

Abschlusstabelle - 2010

Rang	Mannschaft	Begegnungen	Tab.Punkte	Matchpunkte	Sätze
1	TC Rot-Weiß Straubing II	6	12:0	35:1	71:3
2	TC Oberpöring	6	8:4	25:11	52:26
3	TC Grün-Weiß Dingolfing	6	7:5	21:15	46:32
4	TF Aiterhofen	6	7:5	21:15	43:34
5	SV Frauenbiburg	6	6:6	18:18	38:39
6	TC Parkstetten	6	2:10	6:30	16:61
7	TC Laberweinting	6	0:12	0:36	1:72

Datum	ı, Uhrzeit	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Matchpunkte
Sa.	08.05.2010 09:00	TC Laberweinting	SV Frauenbiburg	0:6
Sa.	12.06.2010 09:00	TC Grün-Weiß Dingolfing	TC Laberweinting	6:0
Sa.	19.06.2010 09:00	TC Laberweinting	TF Aiterhofen	0:6
So.	27.06.2010 09:00	TC Oberpöring	TC Laberweinting	6:0
Sa.	03.07.2010 09:00	TC Laberweinting	TC Rot-Weiß Straubing II	0:6
Sa.	10.07.2010 09:00	TC Parkstetten	TC Laberweinting	6:0



- Spielplan / Ergebnisse Junioren 18
 zurück zu den Mannschaften

TC LABERWEINTING Rangliste Juniorinnen U18 2010

- Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Gästebuch Archiv
 Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen über uns Vorstandschaft Impressum

Juniorinnen U18 Mannschaft TC Laberweinting (alphabetisch)

Amring Katharina Wacker Kathrin



Kammermeier Lena Wiethaler Julia



- Mannschaft Junioren 14
- zurück zu den Mannschaften

TC LABERWEINTING Spielplan Junioren U14 2010

- Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Gästebuch Archiv
 Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen über uns Vorstandschaft Impressum

Mädchen 14 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 148

Mannschaft am 20.04.2010 von den Meisterschaftsspielen zurückgezogen



- Spielplan / Ergebnisse Junioren 14
 zurück zu den Mannschaften

TC LABERWEINTING Rangliste Mädchen U14 2010

- Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Gästebuch Archiv
 Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen über uns Vorstandschaft Impressum

Mädchen U14 Mannschaft TC Laberweinting (alphabetisch)

Amring Isabella Löw Marina



Heinrich Bianca Maruhn Laura



- Mannschaft Junioren 12
- zurück zu den Mannschaften

TC LABERWEINTING Spielplan Junioren U10 2010

- Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Gästebuch Archiv
 Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen über uns Vorstandschaft Impressum

Bambini 12 Kreisklasse 2 Jugend Gr. 159

Abschlusstabelle - 2010

Rang	Mannschaft	Begegnungen	Tab.Punkte	Matchpunkte	Sätze
1	TC Grün-Weiß Dingolfing II	6	12:0	32:4	65:9
2	TC Geiselhöring	6	10:2	29:7	59:15
3	DJK Leiblfing	6	8:4	25:11	50:23
4	TC Schierling	6	6:6	17:19	36:41
5	TC Laberweinting	6	2:10	9:27	18:54
6	SV Eggmühl	6	2:10	7:29	18:58
7	FTSV Straubing	6	2:10	7:29	15:61

- 10.0				
Datum	ı, Uhrzeit	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Matchpunkte
Fr.	07.05.2010 15:30	TC Laberweinting	DJK Leiblfing	0:6
Fr.	14.05.2010 15:30	TC Geiselhöring	TC Laberweinting	6:0
Fr.	11.06.2010 15:30	TC Laberweinting	SV Eggmühl	2:4
Fr.	25.06.2010 15:30	TC Laberweinting	FTSV Straubing	5:1
Fr.	02.07.2010 15:30	TC Grün-Weiß Ding ☐fing II	TC Laberweinting	6:0
Sa	10.07.2010.09:00	TC Schierling	TTC Laborwointing	4.2



- Spielplan / Ergebnisse Junioren 12
 zurück zu den Mannschaften

TC LABERWEINTING Rangliste Junioren U12 2010

- Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Gästebuch Archiv
 Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen über uns Vorstandschaft Impressum

Junioren U12 Mannschaft TC Laberweinting (alphabetisch)

Aigner Jennifer Grundner Franz Wacker Franz



Eichner Lena Heinrich Verena Zellmeier Karolina



- Mannschaft Junioren 10
- zurück zu den Mannschaften

TC LABERWEINTING Spielplan Junioren U10 2010

- Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Gästebuch Archiv
 Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen über uns Vorstandschaft Impressum

Dunlop Kleinfeld 10 Kreisklasse 2 Jugend Gr. 181

Abschlusstabelle - 2010

Rang	Mannschaft	Begegnungen	Tab.Punkte	Matchpunkte	Sätze
1	DJK leiblfing	6	12:0	53:7	109:22
2	SSVG Pfeffenhausen II	6	10:2	49:11	101:31
3	TC Gün-Rot Kelheim II	6	8:4	34:26	72:56
4	TC Geiselhöring	6	6:6	34:26	74:59
5	TSV Bad Abbach	6	4:8	16:44	34:94
6	TC Laberweinting	6	2:10	15:45	42:90
7	TC Grün-Rot Mainburg II	6	0:12	9:51	22:102

Datun	n, Uhrzeit	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Matchpunkte
Fr.	07.05.2010 16:00	TC Grün-Rot Kelheim II	TC Laberweinting	10:0
Fr.	14.05.2010 16:00	TC Laberweinting	TSV Bad Abbach	4:6
Mi.	09.06.2010 16:00	SSVG Pfeffenhausen II	TC Laberweinting	9:1
Fr.	11.06.2010 16:00	TC Laberweinting	DJK Leiblfing	1:9
Fr.	18.06.2010 16:00	TC Laberweinting	TC Grün-Rot Mainburg II	6:4
Fr.	02.07.2010 16:00	TC Geiselhöring	TC Laberweinting	7:3



- Spielplan / Ergebnisse Junioren 10
 zurück zu den Mannschaften

TC LABERWEINTING Rangliste Junioren U10 2010

- Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Gästebuch Archiv
 Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen über uns Vorstandschaft Impressum

Junioren U10 Mannschaft TC Laberweinting (alphabetisch)

